

**INFORMACJA UZUPEŁNIAJĄCA DO PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA
- ZESTAWIENIE PYTAŃ W RAMACH PRZEPROWADZONEGO POSTĘPOWANIA
PRZETARGOWEGO I UDZIELONE ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO**

Dotyczy: „Modernizacja budynku OSP w miejscowości Łobżenica”

1. Pytanie:

Czy zakres materiałów kotłowni jest ujęty w przedmiarze?

Odpowiedź:

Przedmiar robót jest wyłącznie elementem pomocniczym. Schemat kotłowni zawarty jest w komplecie dokumentacji projektowej.

2. Pytanie:

Zgodnie z zapisem na rysunkach odpływ liniowy w garażu powinien być zawarty w projekcie technicznym, brak parametrów, prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź:

Ruszt klasy D400 o wysokości wewnętrznej min. 20cm oraz szerokości min. 30cm. Przedkładamy przykładowy produkt.

3. Pytanie:

Zgodnie z cz. opisową str. 20 przed rozdzielaczami mają być zawory regulacyjne, brak na rysunkach, brak w przedmiarze, prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź:

Omyłka pisarska. Schemat zawarty jest w komplecie dokumentacji projektowej.

4. Pytanie:

Czy przedmiar określa zakres budowy instalacji kanalizacji deszczowej oraz kanalizacji sanitarnej zewnętrznej?

Odpowiedź:

Tak, przedmiar określa zakres budowy instalacji kanalizacji deszczowej i kanalizacji sanitarnej zewnętrznej.

5. Pytanie:

Prosimy o załączenie dokumentacji dot. instalacji zewnętrznych kanalizacji deszczowej oraz kanalizacji sanitarnej - profili podłużnych z uwzględnieniem istn. uzbrojenia podziemnego.

Odpowiedź:

Projekt nie obejmuje profili podłużnych. Jest to zakres projektu wykonawczego. Na rysunku podane są rzędne studzienek oraz średnice instalacji.

6. Pytanie:

W załączonych dokumentach (cz. opisowa - przedmiar), wykazano niespójność dot. średnicy studzienki i wjazdu kanalizacji sanitarnej, prosimy o ujednoczenie i przedstawienie wymogów.

Odpowiedź:

Należy wykonać średnice zgodnie z przedstawionymi w przedmiarze.

7. Pytanie:

Prosimy o potwierdzenie, że zestaw wodomierzowy i zawór antyskażeniowy EA nie wchodzi w zakres przetargu.

Odpowiedź:

Zestaw wodomierzowy jest dostarczany przez Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Łobżenicy.

8. Pytanie:

Prosimy o potwierdzenie, że wykonanie przyłączy wodociągowego i kanalizacji sanitarnej nie wchodzi w zakres przetargu.

Odpowiedź:

Zakres przedmiotu umowy obejmuje wykonanie w/w przyłączy.

9. Pytanie:

Prosimy o ujednoczenie wymogów dot. baterii zlewozmywakowej montowanej w garażu z uwagi na różnice w opisie przedmiar i tabelą zestawienie wyposażenia dodatkowego np. bateria zlewozmywakowa w garażu wg. rys ma mieć wyciąganą słuchawkę, natomiast w tabeli określono: bateria stojąca z opryskiwaczem i obrotową wylewką z uchwytem ściennym.

Odpowiedź:

Należy zamontować baterię wskazaną w tabeli „Zestawienie dodatkowego wyposażenia poszczególnych pomieszczeń” wraz z prawidłowym doprowadzeniem instalacji.

10. Pytanie:

Wymogi dot. baterii zlewozmywakowych zawarto w zestawieniu dodatkowego wyposażenia poszcz. pomieszczeń?

Odpowiedź:

Tabela „Zestawienie dodatkowego wyposażenia poszczególnych pomieszczeń” jest elementem uzupełniającym dokumentację projektową i stanowi jej integralną część. Komplet dołączonych dokumentów należy traktować łącznie jako wzajemnie się uzupełniające.

11. Pytanie:

Czy zlewozmywaki mogą być wykonane ze stali szlachetnej?

Odpowiedź:

Nie. Należy wykonać ze stali nierdzewnej.

12. Pytanie:

Czy zlewozmywak, montowany w aneksie kuchennym ma mieć wbudowany dozownik (Tab. Zestawienie dod. wyposażenia)?

Odpowiedź:

Tak. Zlewozmywak montowany w aneksie kuchennym ma posiadać wbudowany dozownik.

13. Pytanie:

Czy bateria umywalkowa dla niepełnosprawnych ma być czasowa?

Odpowiedź:

Tak. Baterię umywalkową dla osób niepełnosprawnych należy zamontować czasową.

14. Pytanie:

Zgodnie z rys. IS3 szafka do rozdzielacza ma być natynkowa, natomiast w opisie i przedmiarze podtynkowa, prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Szafkę należy wykonać zgodnie z rysunkiem. Przy ścianie nośnej jest natynkowa przy ścianie działowej podtynkowa.

15. Pytanie:

Przyciski do stelaży podtynkowych WC mają być elektroniczne?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga takiego rozwiązania.

16. Pytanie:

Czy przyjąć do wyceny przycisk spłukujący do stelaża pisuaru elektroniczny?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga takiego rozwiązania.

17. Pytanie:

Z jakiego materiału mają zostać przyjęte do wyceny poręcze dla niepełnosprawnych?

Odpowiedź:

Należy przyjąć poręcze ze stali nierdzewnej.

18. Pytanie:

Z jakiego materiału ma być wpust kanalizacyjny, z jakiego ruszt?

Odpowiedź:

Materiał wpustu ABS, ruszt ze stali nierdzewnej.

BURMISTRZ

Piotr Łosoś